
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 21.09.2020 г.  №   462  

Белоярский 

 

О проведении профилактической акции 

 «Неделя безопасности дорожного движения» 

 

 На основании п. 8 Плана организационно-профилактических мероприятий по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на территории 

Белоярскогорайона на 2020-2021 учебный год от 21.09.2020 г. 

Приказываю: 

 1. Педагогам всех возрастных групп принять участие в акции «Неделя безопасности 

дорожного движения». В срок с 21.09.2020 по 25.09.2020 года. 

Ответственный: воспитатель Ваганова И.Г. 

 

2. Контроль  за исполнением  приказа возложить на ст.воспитателя Ваганову И.Г. 

 

 

 

Заведующий                                                                                        О.В. Курбачева 

 
 
 
 
Исполнитель: Ваганова И.Г. 
Т.: 2-48-27   Рассылка: в дело 


